

# 广东南洋电缆集团股份有限公司非公开发行股票发行情况报告暨上市公司公告书摘要

本公司全体董事承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

**重要提示**

本公司的目的仅为向投资者提供有关本公开发行的简要情况，投资者了解更多信息，应仔细阅读《广东南洋电缆集团股份有限公司非公开发行股票发行情况报告暨上市公司公告书(全文)》。

**重要提示**

1. 发行数量和价格  
股票种类：人民币普通股(A股)  
发行数量：2,863万股  
发行价格：14.58元/股  
募集资金总额：417,425,400.00元

保荐人(主承销商) **广发证券股份有限公司**  
GF SECURITIES CO., LTD.

2. 发行对象及认购数量

序号	发行对象名称	认购股数(万股)	限售期限(月)
1	郑坤南	286.3	36
2	常州投资集团有限公司(有限合伙)	400	12
3	上海厚阳股权投资发展中心(有限合伙)	300	12
4	陈炳基	300	12
5	西安国际信托有限公司	300	12
6	上海厚阳股权投资发展中心——自有资金	400	12
7	湖北老舍创业投资有限公司	300	12
8	杭州博泰信息技术有限公司	300	12
9	中信建投证券有限责任公司	196.7	12
	合计	2,863	--

3. 发行对象认购的数量和限售期

本次发行的股票全部以现金认购，不涉及资产注入的情况。

**第一节 本次发行概况**

一、本次发行的相关程序

(一)本次发行履行的内部决策过程

1. 2009年9月21日，公司召开第二届董事会第十六次会议及2009年11月12日召开的2009年第三次临时股东大会审议通过。

(二)中国证监会核准

2010年9月21日，中国证监会下发证监许可[2010]865号《关于核准广东南洋电缆集团股份有限公司非公开发行股票的公告》。

4. 资产过户情况

本次发行的股票全部以现金认购，不涉及资产注入的情况。

**第二节 本次发行后公司基本情况**

一、公司本次发行前前后后10名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量(股)
1	郑坤南	156,528,265	69.11	156,528,265
2	郑均坤	8,225,835	3.63	8,225,835
3	中国工商银行—招商核心价值混合型证券投资基金	5,541,058	2.45	0
4	曾理强	4,237,500	1.87	4,237,500
5	中国工商银行—广发聚财股票型证券投资基金	1,875,294	0.83	0
6	艾兴军	3,000,000	1.17	0
7	大连东丰普华国际经贸有限公司	283,550	0.13	0
8	严晋雄	280,000	0.12	0
9	恒裕丰	235,969	0.10	0
10	上海厚阳股权投资发展中心(有限合伙)	3,000,000	1.18	3,000,000

2. 合并资产负债表

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入	771,941,976.16	1,262,525,992.50	1,376,516,012.01	1,161,803,209.58
营业利润	92,992,632.92	185,783,454.70	170,994,324.74	121,701,344.86
利润总额	92,270,974.06	187,718,575.97	171,606,606.42	122,546,571.68
净利润	71,985,066.90	149,542,836.97	149,522,801.91	108,124,663.66
归属于上市公司股东的净利润	39,189,704.08	127,974,300.66	125,827,106.97	93,777,072.09

3. 合并现金流量表

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
经营活动产生的现金流量净额	-173,232,195.94	-51,685,414.21	106,446,140.72	47,321,638.49
投资活动产生的现金流量净额	-84,933,615.08	-142,543,010.63	-104,895,308.52	-24,944,800.93
筹资活动产生的现金流量净额	44,634,381.75	-7,014,560.50	420,658,287.66	-4,234,527.21
现金及现金等价物净增加额	-213,531,429.27	-201,244,015.52	422,199,070.05	18,142,293.19

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

4. 净资产状况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入	771,942.00	126,252.60	137,651.60	116,182.50
营业利润	63,905.80	184,398.87	115,800.26	99,904.44
利润总额	19,284.00	21,853.73	21,763.34	16,189.88
净利润	17,236.00	17,318.00	15,818.00	13,948.00
归属于上市公司股东的净利润	77,180.73	100,009.12	100,009.12	68,009.12

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

5. 净资产状况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入	771,942.00	126,252.60	137,651.60	116,182.50
营业利润	63,905.80	184,398.87	115,800.26	99,904.44
利润总额	19,284.00	21,853.73	21,763.34	16,189.88
净利润	17,236.00	17,318.00	15,818.00	13,948.00
归属于上市公司股东的净利润	77,180.73	100,009.12	100,009.12	68,009.12

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

6. 净资产状况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入	771,942.00	126,252.60	137,651.60	116,182.50
营业利润	63,905.80	184,398.87	115,800.26	99,904.44
利润总额	19,284.00	21,853.73	21,763.34	16,189.88
净利润	17,236.00	17,318.00	15,818.00	13,948.00
归属于上市公司股东的净利润	77,180.73	100,009.12	100,009.12	68,009.12

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

7. 净资产状况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入	771,942.00	126,252.60	137,651.60	116,182.50
营业利润	63,905.80	184,398.87	115,800.26	99,904.44
利润总额	19,284.00	21,853.73	21,763.34	16,189.88
净利润	17,236.00	17,318.00	15,818.00	13,948.00
归属于上市公司股东的净利润	77,180.73	100,009.12	100,009.12	68,009.12

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

8. 净资产状况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入	771,942.00	126,252.60	137,651.60	116,182.50
营业利润	63,905.80	184,398.87	115,800.26	99,904.44
利润总额	19,284.00	21,853.73	21,763.34	16,189.88
净利润	17,236.00	17,318.00	15,818.00	13,948.00
归属于上市公司股东的净利润	77,180.73	100,009.12	100,009.12	68,009.12

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

保荐人(主承销商) **广发证券股份有限公司**  
GF SECURITIES CO., LTD.

2. 合并资产负债表

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入	771,941,976.16	1,262,525,992.50	1,376,516,012.01	1,161,803,209.58
营业利润	92,992,632.92	185,783,454.70	170,994,324.74	121,701,344.86
利润总额	92,270,974.06	187,718,575.97	171,606,606.42	122,546,571.68
净利润	71,985,066.90	149,542,836.97	149,522,801.91	108,124,663.66
归属于上市公司股东的净利润	39,189,704.08	127,974,300.66	125,827,106.97	93,777,072.09

3. 合并现金流量表

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
经营活动产生的现金流量净额	-173,232,195.94	-51,685,414.21	106,446,140.72	47,321,638.49
投资活动产生的现金流量净额	-84,933,615.08	-142,543,010.63	-104,895,308.52	-24,944,800.93
筹资活动产生的现金流量净额	44,634,381.75	-7,014,560.50	420,658,287.66	-4,234,527.21
现金及现金等价物净增加额	-213,531,429.27	-201,244,015.52	422,199,070.05	18,142,293.19

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

保荐人(主承销商) **广发证券股份有限公司**  
GF SECURITIES CO., LTD.

2. 合并资产负债表

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入	771,941,976.16	1,262,525,992.50	1,376,516,012.01	1,161,803,209.58
营业利润	92,992,632.92	185,783,454.70	170,994,324.74	121,701,344.86
利润总额	92,270,974.06	187,718,575.97	171,606,606.42	122,546,571.68
净利润	71,985,066.90	149,542,836.97	149,522,801.91	108,124,663.66
归属于上市公司股东的净利润	39,189,704.08	127,974,300.66	125,827,106.97	93,777,072.09

3. 合并现金流量表

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
经营活动产生的现金流量净额	-173,232,195.94	-51,685,414.21	106,446,140.72	47,321,638.49
投资活动产生的现金流量净额	-84,933,615.08	-142,543,010.63	-104,895,308.52	-24,944,800.93
筹资活动产生的现金流量净额	44,634,381.75	-7,014,560.50	420,658,287.66	-4,234,527.21
现金及现金等价物净增加额	-213,531,429.27	-201,244,015.52	422,199,070.05	18,142,293.19

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

3. 财务状况分析

(一)资产状况分析

截至2010年6月30日，公司总资产为44,817.71万元，较2009年末增加55.54万元，较2008年末增加155,456.54万元，较2007年末增加1,199,284.96万元。

(二)负债状况分析

截至2010年6月30日，公司总负债为2,500.82万元，较2009年末增加4.35万元，较2008年末增加2,262.56万元，较2007年末增加340,000.00万元。

证券代码:000787 证券简称:\*ST创智 公告编号:2010-032

## 创智信息科技股份有限公司管理人 破产重整进展公告

管理人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2010年8月23日广东省深圳市中级人民法院(以下简称“深圳中院”)作出(2010)深中法七重整字第6-1号《民事裁定书》，裁定自2010年8月23日起对创智信息科技股份有限公司(以下简称“创智科技”)进行重整，同时指定北京市中伦律师事务所深圳分所(以下简称“管理人”)为创智科技管理人。

创智科技进入破产重整程序后，依据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，管理人已启动破产申报登记及审查工作，其他相关工作也正在开展。截至2010年10月7日，尚未有债权人向管理人申报债权。

管理人特别提醒广大投资者，重整期间，创智科技存在因《中华人民共和国企业破产法》规定的因被宣告